Cap. 7, v. 15: *Quicumque in hoc facinore (furti) deprehensus fuerit, comburetur igni*; v. 25, Achan, qui repertus est hujus criminis reus, lapidatus est. — Respondet S. August. (Quæst. 9 super Josue) per ignem, intelligi quamcumque calamitatem et poenam, subindeque lapidationem. — Respondent alii Achan, cum filiis suis non vivos fuisse exustos, sed primum lapidatos, deinde cum re furtivè ablatâ et universâ supellectile

igne consumptos, Deo haud dubiè mitigante pœnam.

Cap. 10, v. 13 et 14 : *Stetit itaque sol in medio cœli; non fuit antea nec postea tam longa dies.* Undè Eccli. 46, v. 5 : *Una dies facta est quasi duæ.* At 1 Paralip. 4, v. 22, memoratur vir qui etiam stare cœcit solem; similiter Isaïæ 38, v. 8, sol reversus est decem lineis, per gradus quos descenderat, adeoque idem decem linearum spatium ter eodem die est emensus, sicque lumen emersit horarum circiter 32. — Respondet Masius diem Josuanum non conferri cum aliis in longitudine, sed cum simili fine et effectû; ita quòd nusquam Deus ad alicujus hominis preces cœdendi hostis gratiâ sic diem produxerit. At in historiâ cardinalis Ximenii idem miraculum ad ejus preces innovatum legimus in expugnatione Maurorum. — Respondet Lyranus stationem solis sub Josuâ contigisse in solstitio æstivo; Ezechie verò temporibus, in brumali, ac proinde illa longior fuit hæc; enimverò duplicata dies in æstate, quadruplicatæ hiemali correspondet. — Responsio communior est, in Josue libro sermonem esse de productione diei respectivè ad Palæstinæ climata, in quibus tam proluxa dies nusquam contigit.

Ibidem, v. 26, rex Hebron cum aliis quatuor dicitur suspensus et necatus in stipite; at v. 36, refertur cum suis civibus occisus *in ore gladii.* — Respondet Lyranus in posteriori versu agi de rege novo qui priori capto extrâ urbem Hebron et suspenso, in urbis regimine successerat, atque postmodum in ejusdem civitatis vastatione fuit trucidatus; nam inter suspensionem unius et alterius interemptionem, plures civitates cepit Josue, ac subindè de uno eodemque hæc diversa occisio non potuit referri.

Ibidem, civitates Hebron et Dabir dicuntur captæ et vastatæ à Josue; quod confirmatur cap. 11, v. 21 : *In tempore illo venit Josue et interfecit Enacim de montanis Hebron et Dabir, et Anab, et de omni monte Juda et Israel, urbesque eorum delevit.* At 1 Judicum Hebron et Dabir dicuntur expugnatæ à tribu Juda, duce Calebo post Josue obitum. — Respondet Masius ab utroque duce et Josue et Calebo has civitates fuisse expugnatas; accidisse enim potuit post Josue victoriam et vitam, ut Chananæi, præsertim gigantes, montivagum genus, qui tempore expeditionis Josue in speluncis latitarent, postmodum resumptis animis et armis eas urbes invaserint. Licet enim Josue, quos assequeretur Chananæos, perimeret minimèque parceret, nihilominus tamen cum potius raptim armatâ manu regionem illam transcurreret, satisque haberet victoriâ suâ terrorem omnibus Chananæis incutere, quàm omnes omnium locorum latebras extremâ diligentia perscrutari; indè factum est, ut plures ejus ultricem manum evaserint, confugerintque vel in speluncas, vel in civitates Palæstinæ vicinas, uti legimus cap. 11, v. 22, qui captatâ postmodum occasione in easdem civitates subactas à Josue irruerunt, undè tandem ab Israelitis, duce Calebo, fuerunt ejecti.